
ZÁPIS z jednání zastupitelstva č. 5/2020
Obec Horoměřice

datum: 22. 9. 2020, čas: 18:00 - anonymizovaná verze zápisu

Prezence:

Přítomni:
(15) MVDr. Jan Herčík CSc., Ivan Král, Ing. Aleš Sedláček, Antonín Čacký, Ing. Marcela
Helerová, Filip Kohutič, Vladimír Dvořák, Bc. Jana Kohoutová, Jindřich Srb, Ing. Luboš
Langer, Ing. Sárka Fajkošová, doc. Ing. Vlastimil Altmann Ph.D., Zdeněk Babka, doc.Ing. Jan
Mikulka CSc., MUDr. Pavla Lacková

Omluveni: (0)
Nepřítomni: (0)
Hosté:  p.Soukup
Předsedající: MVDr. Jan Herčík CSc.

Přítomno je 15 členů a zastupitelstvo je usnášeníschopné.

Jednání zahájeno v 18:00:36

1. Volba pracovních komisí (bod číslo 1)
Předkladatel: MVDr. Jan Herčík CSc.

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:03:39 (zvuk. záznam 0:02:53 - 0:04:11)

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí

Návrhová komise: doc.Ing. Jan Mikulka CSc., Ing. Šárka Fajkošová
Mandátová a volební komise:  
Ověřovatelé: Filip Kohutič, Antonín Čacký

Hlasování

pro:
(15) Vladimír Dvořák, Jindřich Srb, Ivan Král, Ing. Marcela Helerová, Filip Kohutič, MVDr. Jan
Herčík CSc., Ing. Luboš Langer, Ing. Aleš Sedláček, MUDr. Pavla Lacková, doc. Ing. Vlastimil
Altmann Ph.D., Bc. Jana Kohoutová, Ing. Sárka Fajkošová, Zdeněk Babka, Antonín Čacký,
doc.Ing. Jan Mikulka CSc.

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)
Návrh byl přijat

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:04:57

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2)
Předkladatel: MVDr. Jan Herčík CSc.

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:05:03 (zvuk. záznam 0:04:17 - 0:08:32)

Program jednání
1. Volba pracovních komisí
2. Schválení programu jednání
3. Kontrola zápisu a usnesení z minulého zastupitelstva
4. Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti na pozemku parc.č. 470/1, v k.ú. Horoměřice, obec

2009291504810



Horoměřice
5. Smlouva o zřízení věcného břemene-služebnosti na pozemku parc.č. 613 a parc.č. 618, v k.ú. Statenice,
obec Statenice
6. Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě na pozemku parc.č. 618, v k.ú. Statenice, obec Statenice
7. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby na pozemku parc.č.
161/23, v k.ú. Horoměřice, obec Horoměřice.
8. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby na pozemku parc.č.
203, parc.č. 206/1, parc.č. 449/12, parc.č.449/1, v k.ú. Horoměřice, obec Horoměřice
9. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby na pozemku parc.č.
161/23, k.ú. Horoměřice, obec Horoměřice
10. Schválení darovací smlouvy se společností Shikun & Binui Horoměřice s.r.o na základě smlouvy o
smlouvě budoucí z 31.10. 2018 ve prospěch Obce Horoměřice
11. Zprávy z rady
12. Různé a diskuse
13. Závěr

V 18:09:06 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

Zastupitelstvo schvaluje návrh programu jednání ze zveřejněné pozvánky s těmito změnami:
  doplňuje se bod č. 14 - Příspěvek na infrastrukturu
  a z důvodu duplicity se stahuje bod č. 9 - Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene a dohodu o umístění stavby na pozemku parc.č. 161/23, k.ú. Horoměřice, obec
Horoměřice

Hlasování

pro:
(15) MVDr. Jan Herčík CSc., Filip Kohutič, Ivan Král, Jindřich Srb, Ing. Aleš Sedláček, Antonín
Čacký, Ing. Sárka Fajkošová, Vladimír Dvořák, Ing. Marcela Helerová, Bc. Jana Kohoutová,
Zdeněk Babka, Ing. Luboš Langer, doc. Ing. Vlastimil Altmann Ph.D., doc.Ing. Jan Mikulka
CSc., MUDr. Pavla Lacková

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-33-5/20
zodpovídá: MVDr. Jan Herčík CSc.
termín: 22. 9. 2020

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:09:18

3. Kontrola zápisu a usnesení z minulého zastupitelstva (bod číslo 3)
Předkladatel: MVDr. Jan Herčík CSc.

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:09:26 (zvuk. záznam 0:08:40 - 0:08:58)

Důvodová zpráva
Ověřovatelé zápisu z minulého zasedání zastupitelstva obce L. Langer a I. Král si zápis z jednání
zastupitelstva ze dne 2.7.2020 přečetli, oba ověřovatelé zápis ověřili bez připomínek. Kontrolu plnění
usnesení z minulého zasedání zastupitelstva provedl starosta J. Herčík, usnesení jsou průběžně plněná ve
stanovených termínech. 

Zastupitelstvo bere materiály předložené k bodu č. 3 - Kontrola zápisu a usnesení z minulého
zastupitelstva na vědomí.

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:09:44



4. Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti na pozemku
parc.č. 470/1, v k.ú. Horoměřice, obec Horoměřice (bod číslo 4)
Předkladatel: Ivan Král

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:09:50 (zvuk. záznam 0:09:04 - 0:10:56)

Důvodová zpráva
Žádost spol. ČEZ Distribuce, a.s. zastoupená spol. Elektroštika, Praha 4, o schválení Smlouvy o zřízení
věcného břemene služebnosti na pozemku parc.č. 470/1, v k.ú. Horoměřice, obec Horoměřice, zapsaný na
LV č. 10001.Smlouva o smlouvě budoucí  byla projednána dne 22.4.2013 na jednání zastupitelstva. Stavba
byla převzata obcí 16.10.2019. Kolaudační souhlas vydán dne 18.10.2019. Jedná se o kabelové vedení v 
délce 15,5 bm.

V 18:11:35 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

Rada obce souhlasí s uzavřením Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti na pozemku
parc.č. 470/1, v k.ú. Horoměřice, obec Horoměřice, zapsaný na LV č. 10001, pro spol. ČEZ
Distribuce, a.s., Děčín, zastoupená spol. ELEKTROŠTIKA s.r.o., Praha 4, za jednorázovou
náhradu 15 000 Kč.

Hlasování

pro:
(15) Filip Kohutič, Ing. Marcela Helerová, Zdeněk Babka, Ivan Král, Ing. Sárka Fajkošová,
Jindřich Srb, Bc. Jana Kohoutová, Ing. Luboš Langer, MVDr. Jan Herčík CSc., Vladimír
Dvořák, doc. Ing. Vlastimil Altmann Ph.D., Ing. Aleš Sedláček, doc.Ing. Jan Mikulka CSc.,
MUDr. Pavla Lacková, Antonín Čacký

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-34-5/20
zodpovídá: Ivan Král
termín: 22. 9. 2020

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:11:42

5. Smlouva o zřízení věcného břemene-služebnosti na pozemku parc.č.
613 a parc.č. 618, v k.ú. Statenice, obec Statenice (bod číslo 5)
Předkladatel: Ivan Král

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:11:48 (zvuk. záznam 0:11:02 - 0:12:06)

Důvodová zpráva
Žádost spol.. ČEZ Distribuce, a.s., zastoupená spol. Elektroštika, Praha 4 o schválení Smlouvy o zřízení
věcného břemene služebnosti na pozemku parc.č. 613 a parc.č. 618, v k.ú. Statenice, obec Statenice,
zapsaný na LV 994. Smlouva o smlouvě budoucí byla projednána dne 22.4.2013 na jednání zastupitelstva.
Stavba byla převzata obcí 16.10.2019. Kolaudační souhlas vydán dne 18.10.2019. Jedná se o v zemi
uložené kabelové vedení NN 0,4kV v délce cca 31 m.

V 18:12:45 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

Rada obce souhlasí s uzavřením Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti na pozemku
parc.č. 613 a parc.č. 618, v k.ú. Statenice, obec Statenice, zapsaný na LV č. 994, pro spol.ČEZ
Distribuce, a.s., Děčín, zastoupená spol. ELEKTROŠTIKA s.r.o., Praha 4. za jednorázovou
náhradu 15 000 Kč.



Hlasování

pro:
(15) Filip Kohutič, Ing. Aleš Sedláček, Ing. Sárka Fajkošová, Jindřich Srb, Ivan Král, MVDr.
Jan Herčík CSc., Bc. Jana Kohoutová, Ing. Marcela Helerová, Vladimír Dvořák, Ing. Luboš
Langer, Zdeněk Babka, doc. Ing. Vlastimil Altmann Ph.D., doc.Ing. Jan Mikulka CSc., MUDr.
Pavla Lacková, Antonín Čacký

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-35-5/20
zodpovídá: Ivan Král
termín: 22. 9. 2020

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:12:52

6. Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě na pozemku parc.č.
618, v k.ú. Statenice, obec Statenice (bod číslo 6)
Předkladatel: Ivan Král

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:13:14 (zvuk. záznam 0:12:28 - 0:13:33)

Důvodová zpráva
Žádost spol. ČEZ Distribuce a.s., zastoupená spol. Elektroštika, Praha 4 a T. a V. Velínské, Praha 6, o
schválení Smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti na pozemku parc.č. 618, v k.ú. Statenice, obec
Statenice, zapsaný na LV č. 994. Smlouva o smlouvě budoucí  byla projednána dne 22.4.2013 na jednání
zastupitelstva. Stavba byla převzata obcí 16.10.2019. Kolaudační souhlas vydán dne 18.10.2019. 

V 18:14:11 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

Rada obce souhlasí s uzavřením Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě na pozemku
parc.č. 618, v k.ú. Statenice, obec Statenice, zapsaný na LV č. 994, pro spol.ČEZ Distribuce, a.s.,
Děčín, zastoupená spol. ELEKTROŠTIKA s.r.o., Praha 4 a T. a V. Velínské, Praha 6, za
jednorázovou náhradu 1000 Kč.

Hlasování

pro:
(15) Filip Kohutič, Ing. Luboš Langer, Bc. Jana Kohoutová, Ing. Sárka Fajkošová, Jindřich Srb,
Ing. Aleš Sedláček, MVDr. Jan Herčík CSc., doc. Ing. Vlastimil Altmann Ph.D., Zdeněk Babka,
Vladimír Dvořák, Ing. Marcela Helerová, doc.Ing. Jan Mikulka CSc., Ivan Král, Antonín Čacký,
MUDr. Pavla Lacková

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-36-5/20
zodpovídá: Ivan Král
termín: 22. 9. 2020

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:14:19

7. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o



umístění stavby na pozemku parc.č. 161/23, v k.ú. Horoměřice, obec
Horoměřice. (bod číslo 7)
Předkladatel: Ivan Král

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:14:27 (zvuk. záznam 0:13:41 - 0:15:35)

Důvodová zpráva
Žádost spol. ČEZ Distribuce, a.s., Děčín, zastoupená spol. Elektromontáže, Lety u Dobřichovic o schválení
Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby na poz. parc.č. 161/23

, k.ú. Horoměřice, obec Horoměřice, zaspany na LV 10001. Jedná se o zemní kabelové vedení v délce 7
bm. Záměr obce byl zveřejněn na úřední desce od 16.6.2020 do 3.7.2020.

V 18:16:10 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

Zastupitelstvo obce souhlasí s uzavřením Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene
a dohody o umístění stavby na pozemku parc.č. 161/23, v k.ú. Horoměřice, obec Horoměřice,
zapsaný na LV 10001 se spol. ČEZ Distribuce A.s., Děčín, zastoupená spol. Elektromontáže. Lety
u Dobřichovic za jednorázovou finanční náhradu ve výši 2 100 Kč.

Hlasování

pro:
(15) Filip Kohutič, Vladimír Dvořák, Bc. Jana Kohoutová, MVDr. Jan Herčík CSc., Ing. Luboš
Langer, Ing. Marcela Helerová, Ivan Král, Ing. Aleš Sedláček, Ing. Sárka Fajkošová, Jindřich
Srb, Zdeněk Babka, doc. Ing. Vlastimil Altmann Ph.D., doc.Ing. Jan Mikulka CSc., MUDr.
Pavla Lacková, Antonín Čacký

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-37-5/20
zodpovídá: Ivan Král
termín: 31. 10. 2020

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:16:21

8. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o
umístění stavby na pozemku parc.č. 203, parc.č. 206/1, parc.č. 449/12,
parc.č.449/1, v k.ú. Horoměřice, obec Horoměřice (bod číslo 8)
Předkladatel: Ivan Král

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:17:44 (zvuk. záznam 0:16:58 - 0:18:23)

Důvodová zpráva
Žádost  spol. ČEZ Distribuce, a.s., Děčín, o souhlas se stavbou a uzavření Smlouva o budoucí smlouvě o
zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby na pozemku parc.č. 203, parc.č. 206/1, parc.č.
449/12, parc.č.449/1, v k.ú. Horoměřice, obec Horoměřice, zapsaný na LV 10001. Záměr obce byl
zveřejněn na úřední desce od 1.7.2020 do 20.7.2020. Jedná se o zemní kabelové vedení v délce 312 m.

V 18:19:01 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

Zastupitelstvo obce souhlasí s uzavřením Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene
a dohodu o umístění stavby na pozemku parc.č. 203, parc.č. 206/1, parc.č. 449/12, parc.č.449/1,
v k.ú. Horoměřice, obec Horoměřice, zapsaný na LV 10001, se spol. ČEZ Distribuce a.s., Děčín,
za jednorázovou finanční náhradu ve výši 93 600 Kč.



Hlasování

pro:
(15) Vladimír Dvořák, Ivan Král, Bc. Jana Kohoutová, Jindřich Srb, Filip Kohutič, Ing. Marcela
Helerová, Zdeněk Babka, Ing. Luboš Langer, Ing. Sárka Fajkošová, Ing. Aleš Sedláček, MVDr.
Jan Herčík CSc., doc. Ing. Vlastimil Altmann Ph.D., doc.Ing. Jan Mikulka CSc., MUDr. Pavla
Lacková, Antonín Čacký

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-38-5/20
zodpovídá: Ivan Král
termín: 31. 10. 2020

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:19:09

9. Schválení darovací smlouvy se společností Shikun & Binui
Horoměřice s.r.o na základě smlouvy o Smlouvě budoucí ze dne 31.10.
2018 ve prospěch Obce Horoměřice (bod číslo 10)
Předkladatel: Ivan Král

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:19:15 (zvuk. záznam 0:18:29 - 0:32:50)

Důvodová zpráva
Dne 31.10. 2018 Obec Horoměřice uzavřela darovací  smlouvu o smlouvě budoucí na pozemky,
infrastrukturu a nemovitosti s firmou Shikun & Binui Horoměřice s.r.o., sídlem Evropská 2758/11, Praha
6, IČ: 038 56 836 ve svůj prospěch. Na základě této smlouvy o Smlouvě budoucí, kterou je Obec
Horoměřice vázána, učinila firma Shikun & Binui Horoměřice s.r.o výzvu k  uzavření smlouvy darovací.
Účelem darovací smlouvy je zajistit potřeby občanů obce Horoměřice, jelikož se jedná o nemovitosti, které
slouží potřebám občanů v době odpočinku a dále o veřejné komunikace a potřebnou infrastrukturu.

V 18:33:27 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

Z důvodu předkládaných technických nedostatků v odvodnění komunikace zastupitelstvo
neschvaluje uzavření darovací smlouvy s firmou Shikun & Binui Horoměřice s.r.o., sídlem
Evropská 2758/11, Praha 6, IČ: 038 56 836 ve prospěch Obce Horoměřice.

Hlasování

pro:
(15) Vladimír Dvořák, Bc. Jana Kohoutová, Filip Kohutič, Jindřich Srb, Ing. Luboš Langer, Ing.
Marcela Helerová, Ing. Aleš Sedláček, MVDr. Jan Herčík CSc., Ivan Král, Ing. Sárka
Fajkošová, Zdeněk Babka, Antonín Čacký, doc. Ing. Vlastimil Altmann Ph.D., doc.Ing. Jan
Mikulka CSc., MUDr. Pavla Lacková

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-39-5/20
zodpovídá:  
termín: IHNED (22. 9. 2020)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:33:36



10. Příspěvek na infrastrukturu (bod číslo 14)
Předkladatel: MVDr. Jan Herčík CSc.

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:44:59 (zvuk. záznam 0:44:13 - 0:48:12)

Důvodová zpráva
Dopis p. Šimákové o odpuštění nebo výrazného snížení příspěvku na infrastrukturu.

Zastupitelstvo bere materiály předložené k bodu č. 14 - Příspěvek na infrastrukturu  a dopis p.
Šimákové na vědomí.

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:48:58

11. Zprávy z rady (bod číslo 11)
Předkladatel: MVDr. Jan Herčík CSc.

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:49:28 (zvuk. záznam 0:48:42 - 1:08:15)

Důvodová zpráva
Zápisy z rady za období od 30.6.2020 do 8.9.2020.

Diskuze zahájena v 18:56:17

Starosta J.Herčík informoval přítomné zastupitele a veřejnost o průběhu a výsledku jednání s Premostráty.
Premostráti vypověděli obci nájemní smlouvu na nádvoří, park, rybník. Obec se nadále snaží s
Premonstráty v této záležitosti jednat.

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:09:01

Z důvodu prezentace Demografické studie p. Soukupem byl bod č. 11 přerušen.

12. Zprávy z rady - pokračování (bod číslo 15)
Předkladatel: MVDr. Jan Herčík CSc.

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:26:51 (zvuk. záznam 1:26:05 - 1:51:01)

Důvodová zpráva
Zápisy z rady za období od 30.6.2020 do 8.9.2020.

Diskuze zahájena v 19:27:04

K tomuto bodu se vyjádřili: Ing. Marcela Helerová, Bc. Jana Kohoutová, Ing. Luboš Langer, Zdeněk Babka

Bc. J. Kohoutová - dotaz na jednání obce s Castelfrancem a zaslanou odpoveď Castelfrancu na parkovací
místa. Odpovídá Ing. M. Helerová- Obec připravuje uzavřít s Castelfrancem Smlouvu o memorandu", jejíž
obsahem je snaha řešit prakovací místa a celou situaci kolem bytovek. Ze strany spol. Castelfranco byly
dodány obci nedostatečné podklady (technicky nemožné) pro projekt.

Ing. L. Langer se dotázal, kdo jedná za obec se spol. Castelfranco. Odpovídá starosta - rada obce.

Z.Babka - jak probíhají opravy v Zámečku, Velvarská 1. Odpovídá místostarosta I. Král - opravy probíhají v
režii zpracované studie - v Loveckém sále probíhá oprava elektriky (havarijní stav), topení, podklahy,
rozvody pro data, vstupní prostor. Celková oprava cca za 1 500 000 Kč. Záměrem obce je využít Lovecký
sál pro společenské a kulturní akce.

Zastupitelstvo bere materiály předložené k bodu č. 15 - Zprávy z rady - pokračování na vědomí.

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:51:47



13. Různé a diskuse (bod číslo 12)
Předkladatel: MVDr. Jan Herčík CSc.

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:51:54 (zvuk. záznam 1:51:08 - 2:49:17)

Důvodová zpráva
Diskuze zahájena v 19:52:31

K tomuto bodu se vyjádřili: MVDr. Jan Herčík CSc., Filip Kohutič, Bc. Jana Kohoutová, Veřejnost 1,
Vladimír Dvořák, Zdeněk Babka, Veřejnost 2, Veřejnost 3

F. Kohutič se dotazuje na výstavbu Mateřské školy a výběrové řízení. Odpověděl I.Král. Obec vyhlásila
nové výběrové řízení.

Bc. J. Kohoutová - kdy bude vyhlášena stavební uzávěra? Odpověděl starosta J. Herčík - obec je připravena
stavební uzávěru vyhlásit. 

Veřejnost - problém prašné cesty k Chotolu - zasahuje šírší oblast, než jen obyvatele v rodinných domech
podél této cesty, nedodržuje se zde rychlost, jezdí zde i cizí, než jen ti, kteří zde mají TP. Odpovídá
místostarosta Ing.A.Sedláček - oprava komunikací probíhá v souladu se strategickým plánováním. I.Král
doplňuje - obec je připravena aktualizovat retardéry (zvýšit jejich počet, jejich umístění). Starosta dodává -
obec má jen 2 strážníky OP, nemůžou sloužit jen pro část obyvatelstva. F.Kohutič navrhuje obci nechat
zpracovat projektovou dokumentaci a projekt zrealizovat po získání finančních prostředků na její opravu.

Veřejnost - v ul. K Lesu proběhl odchyt toulavých koček a následně byla provedena jejich kastrace.
Odpověděl starosta - byla to soukromá aktivita, nebyla to akce obce. Každý majitel zvířete (kočky) má
povinnost své zvíře zabezpečit nebo označit. 

Veřejnost - průjezd obcí 30ti km rychlostí není adekvátní, zpomaluje to průjezd obce, možnost zvýšení
rychlosti na 40km. Odpověď podal starosta - obec požádala kraj o vyšší bezpečnost v ul. Velvarská,
proběhlo vyznačení přechodů. Obec plánuje na základě výsledků studie úsekové měření rychlosti.

V. Dvořák - problém parkoviště před sokolovnou. A.Sedláček k tomuto dotazu uvedl, že je zpracován
výkres od architektů a projektantů, v současné době probíhají jednání se zástupci Sokola. Dočasně se musí
oživit dopravní značení na parkovišti.

V. Nový - proč došlo k uzavření jednoho z vchodů do Balonparku? Odpověděl starosta - je to z důvodu
bezpečnosti dětí na hřišti.

Projednávání bodu bylo ukončeno v 20:50:03

14. Závěr (bod číslo 13)
Předkladatel: MVDr. Jan Herčík CSc.

Projednávání bodu bylo zahájeno v 20:51:09 (zvuk. záznam 2:50:23 - 2:50:26)

Důvodová zpráva
Starosta oznámil termíny příštího jednání zastupitelstva obce 1) 10. 11. 2020

                                                                                                   2) 22. 12. 2020

v 18.hod., v Galerii Orchidea.

Projednávání bodu bylo ukončeno v 20:51:12

Jednání ukončeno v 20:51:26



http://www.usneseni.cz/

